VGS-420 Eisleben-Mansfeld-Hettstedt (PlusBus)

gultig ab 29.03.2024

Montag-Freitag

Fahrtnummer 401 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 439 423 427 429 463 431 433 435 437
Verkehrbeschrénkungen
Anmerkungen v b

w5 Ankunft aus Sangerhausen 449 | 519 | 649 | 7.26 | 826 | 9.28 | 10.26 | 11.28 | 12.26 | 13.28 | 14.26 | 14.26 | 15.28 | 16.26 | 17.28 | 17.28 | 18.26 | 19.28 | 20.26

s Ankunft aus Halle 526 | 7.09| 733 | 831 | 9.33|10.31 [ 11.33 | 12.31 | 13.33 | 14.31 | 15.09 | 15.33 | 16.31 | 17.33 | 17.33 | 18.31 | 19.33 | 20.31 | 21.36
Eisleben, Bf. Bst 4 455 | 545 | 7.10| 7.40 | 840 | 9.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40
Eisleben, Rathenaustr. 456 | 546 | 711 | 741 | 841 | 9411041 | 1141 |12.41 | 13.41 | 14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.11 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 21.41
Eisleben, Landwehr 458 | 548 | 713 | 743 | 843 | 943 (1043 | 1143 | 12.43 | 13.43 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.43 | 20.43 | 21.43
Eisleben, Mansfelder Hof 4.59 5.49 7.14 7.44 8.44 9.44 | 1044 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.44 | 20.44 | 21.44
Eisleben, Plan 5.00 | 550 | 7.15| 7.45 | 845 | 9.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45
Eisleben, Busbf. Bst 1 5.02 | 552 | 717 | 747 | 847 | 9.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.17 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47
Eisleben, Busbf. Bst 1 5.04 5.54 7.19 7.49 8.49 9.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49
Eisleben, Ecke Hohetorstr. 5.07 | 557 | 722 | 752 | 852 | 9521052 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.52
Eisleben, Breiter Weg 5.08 | 558 | 7.23| 7.53| 853 | 953 (1053 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53
Eisleben, Kasseler Str. 510 | 6.00| 7.25| 755 | 855 | 9.55 |10.55 | 11.55 | 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.55 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54
Eisleben, Krughtitte 511 | 6.01| 726 | 756 | 856 | 9.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.56 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55
Wimmelburg, Center 5.13 6.03 7.28 7.58 8.58 9.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.58 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57
Wimmelburg 514 | 6.04| 729 | 759 | 859 | 959 |10.59 | 11.59 | 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.59 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.58 | 20.58 | 21.58
Kreisfeld, Eislebener Str. 515 | 6.05| 7.30 ( 8.00 | 9.00 [ 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 17.00 | 17.59 | 18.29 | 18.59 | 19.59 | 20.59 | 21.59
Kreisfeld 517 | 6.07 | 7.32| 8.02 | 9.02 |10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 17.02 | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 20.01 | 21.01 | 22.01
Hergisdorf 519 | 6.09 | 7.34 | 804 | 9.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 17.04 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03
Ahlsdorf 5.22 6.12 7.37 8.07 9.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 17.07 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 20.05 | 21.05 | 22.05
Ziegelrode 524 | 6.14| 739 | 809 | 9.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 | 13.09 | 14.09 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 17.09 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06
Helbra, Friedhof 526 | 6.16 | 7.41| 811 | 9.1 |10.11 |11.11 |12.11 |13.11 | 14.11 | 15.11 | 15.41 | 16.11 | 17.11 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07
Helbra 528 | 6.18 | 7.43| 813 | 9.13 |10.13 | 11.13 | 12.19 | 13.13 | 14.13 | 15.13 | 15.43 | 16.13 | 17.13 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09
Helbra, Neptunbad 5.29 6.19 7.44 8.14 9.14 | 10.14 | 11.14 | 12.20 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 15.44 | 16.14 | 17.14 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10
Benndorf 5.31 6.21 7.46 8.16 9.16 | 10.16 | 11.16 | 12.22 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 17.16 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12
Benndorf, Bf. Klostermansfeld 533 | 6.23| 748 | 818 | 9.18 [ 10.18 | 11.18 | 12.24 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 17.18 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 20.14 | 21.14 | 22.14

# Anschluss nach Magdeburg 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Klostermansfeld, Bahnhofstr. 534 | 624 | 749 | 819 | 9.19|10.19 | 11.19 | 12.25 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 17.19 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 20.15 | 21.15 | 22.15
Klostermansfeld, Siebigerdder Str. 537 | 6.27 | 752 | 822 | 9.22(10.22 | 11.22 | 12.28 | 13.22 | 14.22 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 17.22 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 20.18 | 21.18 | 22.18
Mansfeld, Schloss 542 | 6.32| 757 | 827 | 9.27 |10.27 | 11.27 | 12.33 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 15,57 | 16.27 | 17.27 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.23
Mansfeld, Oberstadt 544 | 634 | 759 | 829 | 9.29 | 10.29 | 11.29 | 12.35 | 13.29 | 14.29 | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 17.29 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 20.25 | 21.25 | 22.25
Leimbach, Briicke 545 | 6.35| 8.00| 830 | 9.30 |10.30 | 11.30 | 12.36 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.30 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26
Leimbach, Denkmal 547 | 637 | 8.02| 832 | 9.32|10.32 | 11.32 | 12.38 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.32 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28
Leimbach, Hettstedter Str. 549 | 6.39| 8.04| 834 | 9.34|10.34 | 11.34 | 12.40 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.34 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30
GroRdrner, Am Krankenhaus 551 | 641 | 806 | 836 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.42 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.36 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.32 | 21.32 | 22.32
GroRdrner, Mansfelder Str. 553 | 6.43 | 808 | 838 | 9.38 (10.38 | 11.38 | 12.44 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.38 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34
Hettstedt, KME 555 | 6.45| 810 | 840 | 9.40 | 10.40 | 11.40 | 12.46 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.40 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36
Hettstedt, Klubhaustreppe 557 | 6.47 | 812 | 842 | 942 |1042 | 1142 | 12.48 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.42 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38
Hettstedt, Mansfelder Str. 558 | 648 | 8.13 | 843 | 9.43 (1043 | 11.43 | 12.49 | 13.43 | 14.43 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.43 | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39
Hettstedt, Busbf. 6.03 6.53 8.18 8.48 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.54 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.48 | 18.44 | 19.14 | 19.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44

b Fahrt verkehrt 12.16 Uhr (iber Helbra, Lehbreite
\ in Hettstedt Weiterfahrt bis Randsiedlung mit VGS-433, FN 430 od. FN 426, mdglich

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag aul3er

Datum 09/12/24 Uhrzeit 07:39:26




VGS-420 Eisleben-Mansfeld-Hettstedt (PlusBus)
gultig ab 29.03.2024

Fahrtnummer 453 441 443 445 447 449 451 461 457 443 445 447 425 455 459
Verkehrbeschrénkungen i i 1
Anmerkungen

w5 Ankunft aus Sangerhausen 6.28 | 8.26 | 10.26 | 12.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.26 | 8.26 | 10.26 | 12.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.26

s Ankunft aus Halle 6.09 | 831 |10.31 | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 | 20.31 10.31 | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 | 20.31
Eisleben, Bf. Bst 4 6.40 | 8.40 | 10.40 | 12.40 | 14.40 | 16.40 | 18.40 | 20.40 | 8.40 | 10.40 | 12.40 | 14.40 | 16.40 | 18.40 | 20.40
Eisleben, Rathenaustr. 6.41 | 8.41 (1041 | 12.41 | 14.41 | 16.41 | 18.41 | 20.41 | 8.41 | 10.41 | 12.41 | 1441 | 16.41 | 18.41 | 20.41
Eisleben, Landwehr 6.43 | 8.43 | 10.43 | 12.43 | 14.43 | 16.43 | 18.43 | 20.43 | 8.43 | 10.43 | 12.43 | 14.43 | 16.43 | 18.43 | 20.43
Eisleben, Mansfelder Hof 6.44 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | 20.44 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | 20.44
Eisleben, Plan 6.45 | 8.45 | 10.45 | 12.45 | 14.45 | 16.45 | 18.45 | 20.45 | 8.45 | 10.45 | 12.45 | 14.45 | 16.45 | 18.45 | 20.45
Eisleben, Busbf. Bst 1 6.47 | 8.47 | 10.47 | 12.47 | 14.47 | 16.47 | 18.47 | 20.47 | 8.47 | 10.47 | 12.47 | 14.47 | 16.47 | 18.47 | 20.47
Eisleben, Busbf. Bst 1 6.49 8.49 | 10.49 | 12.49 | 14.49 | 16.49 | 18.49 | 20.49 8.49 | 10.49 | 12.49 | 14.49 | 16.49 | 18.49 | 20.49
Eisleben, Ecke Hohetorstr. 6.52 | 852 |10.52 | 12.52 | 14.52 | 16.52 | 18.52 | 20.52 | 8.52 | 10.52 | 12.52 | 14.52 | 16.52 | 18.52 | 20.52
Eisleben, Breiter Weg 6.53 | 8.53 | 10.53 | 12.53 | 14.53 | 16.53 | 18.53 | 20.53 | 8.53 | 10.53 | 12.53 | 14.53 | 16.53 | 18.53 | 20.53
Eisleben, Kasseler Str. 6.54 | 8.54 | 10.54 | 12.54 | 14.54 | 16.54 | 18.54 | 20.54 | 8.54 | 10.54 | 12.54 | 14.54 | 16.54 | 18.54 | 20.54
Eisleben, Krughtitte 6.55 | 8.55 | 10.55 | 12.55 | 14.55 | 16.55 | 18.55 | 20.55 | 8.55 | 10.55 | 12.55 | 14.55 | 16.55 | 18.55 | 20.55
Wimmelburg, Center 6.57 8.57 | 10.57 | 12.57 | 14.57 | 16.57 | 18.57 | 20.57 8.57 | 10.57 | 12.57 | 14.57 | 16.57 | 18.57 | 20.57
Wimmelburg 6.58 | 8.58 | 10.58 | 12.58 | 14.58 | 16.58 | 18.58 | 20.58 | 8.58 | 10.58 | 12.58 | 14.58 | 16.58 | 18.58 | 20.58
Kreisfeld, Eislebener Str. 6.59 | 8.59 [ 10.59 | 12.59 | 14.59 | 16.59 | 18.59 | 20.59 | 8.59 | 10.59 | 12.59 | 14.59 | 16.59 | 18.59 | 20.59
Kreisfeld 7.01 | 9.01 (1101 |13.01 | 15.01 {17.01 | 19.01 | 21.01 | 9.01 | 11.01 | 13.01 | 15.01 | 17.01 | 19.01 | 21.01
Hergisdorf 7.03 | 9.03 | 11.03 | 13.03 | 15.03 | 17.03 | 19.03 | 21.03 | 9.03 | 11.03 | 13.03 | 15.03 | 17.03 | 19.03 | 21.03
Ahlsdorf 7.05 9.05 | 11.05 | 13.05 | 15.05 | 17.05 | 19.05 | 21.05 9.05 | 11.05 | 13.05 | 15.05 | 17.05 | 19.05 | 21.05
Ziegelrode 7.06 | 9.06 | 11.06 | 13.06 | 15.06 | 17.06 | 19.06 | 21.06 | 9.06 | 11.06 | 13.06 | 15.06 | 17.06 | 19.06 | 21.06
Helbra, Friedhof 7.07 | 9.07 | 11.07 | 13.07 | 15.07 | 17.07 | 19.07 | 21.07 | 9.07 | 11.07 | 13.07 | 15.07 | 17.07 | 19.07 | 21.07
Helbra 7.09 | 9.09 [ 11.09 | 13.09 | 15.09 | 17.09 | 19.09 | 21.09 | 9.09 | 11.09 | 13.09 | 15.09 | 17.09 | 19.09 | 21.09
Helbra, Neptunbad 7.10 9.10 | 11.10 | 13.10 | 15.10 | 17.10 | 19.10 | 21.10 9.10 | 11.10 | 13.10 | 15.10 | 17.10 | 19.10 | 21.10
Benndorf 7.12 9.12 | 11.12 | 13.12 | 15.12 | 17.12 | 19.12 | 21.12 9.12 | 11.12 | 13.12 | 15.12 | 17.12 | 19.12 | 21.12
Benndorf, Bf. Klostermansfeld 714 | 9.14 | 11.14 | 13.14 | 15.14 | 17.14 | 19.14 | 21.14 | 9.14 | 11.14 | 13.14 | 15.14 | 17.14 | 19.14 | 21.14

i Anschluss nach Magdeburg
Klostermansfeld, Bahnhofstr. 7.15 | 9.15 | 11.15 | 13.15 | 15.15 | 17.15 | 19.15 | 21.15 | 9.15 | 11.15 | 13.15 | 15.15 | 17.15 | 19.15 | 21.15
Klostermansfeld, Siebigerdder Str. 7.18 | 9.18 | 11.18 | 13.18 | 15.18 | 17.18 | 19.18 | 21.18 | 9.18 | 11.18 | 13.18 | 15.18 | 17.18 | 19.18 | 21.18
Mansfeld, Schloss 7.23 | 9.23 (11.23 | 13.23 | 15.23 | 17.23 | 19.23 | 21.23 | 9.23 | 11.23 | 13.23 | 15.23 | 17.23 | 19.23 | 21.23
Mansfeld, Oberstadt 7.25 | 9.25(11.25 | 13.25 | 15.25 | 17.25 | 19.25 | 21.25 | 9.25 | 11.25 | 13.25 | 15.25 | 17.25 | 19.25 | 21.25
Leimbach, Briicke 7.26 | 9.26 | 11.26 | 13.26 | 15.26 | 17.26 | 19.26 | 21.26 | 9.26 | 11.26 | 13.26 | 15.26 | 17.26 | 19.26 | 21.26
Leimbach, Denkmal 7.28 | 9.28 | 11.28 | 13.28 | 15.28 | 17.28 | 19.28 | 21.28 | 9.28 | 11.28 | 13.28 | 15.28 | 17.28 | 19.28 | 21.28
Leimbach, Hettstedter Str. 7.30 | 9.30 | 11.30 | 13.30 | 15.30 | 17.30 | 19.30 | 21.30 | 9.30 | 11.30 | 13.30 | 15.30 | 17.30 | 19.30 | 21.30
GroRdrner, Am Krankenhaus 732 | 9.32 (1132 { 13.32 | 15.32 | 17.32 | 19.32 | 21.32 | 9.32 | 11.32 | 13.32 | 15.32 | 17.32 | 19.32 | 21.32
GroRdrner, Mansfelder Str. 7.34 | 9.34 1134 | 13.34 | 15.34 | 17.34 | 19.34 | 21.34 | 9.34 | 11.34 | 13.34 | 15.34 | 17.34 | 19.34 | 21.34
Hettstedt, KME 7.36 | 9.36 | 11.36 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 19.36 | 21.36 | 9.36 | 11.36 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 19.36 | 21.36
Hettstedt, Klubhaustreppe 7.38 | 9.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 19.38 | 21.38 | 9.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 19.38 | 21.38
Hettstedt, Mansfelder Str. 739 | 9.39 (11.39 | 13.39 | 15.39 | 17.39 | 19.39 | 21.39 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 15.39 | 17.39 | 19.39 | 21.39
Hettstedt, Busbf. 7.43 9.43 | 11.43 | 13.43 | 15.43 | 17.43 | 19.43 | 21.43 9.43 | 11.43 | 13.43 | 15.43 | 17.43 | 19.43 | 21.43

t nicht am 24. und 31.12.
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag aul3er t

2/4 Datum 09/12/24 Uhrzeit 07:39:26



VGS-420 Hettstedt-Mansfeld-Eisleben (PlusBus)

gultig ab 29.03.2024

Montag-Freitag

Fahrtnummer 402 434 404 406 408 410 412 414 416 418 436 420 422 424 426 428 430 432
Verkehrbeschrénkungen
Anmerkungen a c
Hettstedt, Busbf. Bst. 4 443 | 545 | 620 | 7.20 | 8.20 | 9.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.30
Hettstedt, Mansfelder Str. 446 | 548 | 6.23 | 7.23 | 823 | 9.23 (10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.32
Hettstedt, Klubhaustreppe 447 | 549 | 6.24 | 7.24 | 824 | 924 |10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 13.54 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.33
Hettstedt, KME 449 | 551 | 6.26 | 7.26 | 826 | 9.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.35
GroRorner, Mansfelder Str. 451 | 553 | 628 | 7.28 | 828 | 9.28 |10.28 | 11.28 | 12.28 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.37
GroRorner, Am Krankenhaus 453 | 555| 630 | 7.30| 830 | 9.30 (10.30 { 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.33 | 18.33 | 19.33 | 20.38
Leimbach, Hettstedter Str. 455 | 557 | 6.32| 7.32| 832 | 9.32 (1032 (11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.39
Leimbach, Sonne 457 | 559 | 6.34| 7.34| 834 | 9.34(10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.41
Leimbach, Briicke 458 | 6.00| 635| 7.35| 835 | 9.35(10.35 (11.35 | 12.35 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.35 | 16.35 | 17.37 | 18.37 | 19.37 | 20.42
Mansfeld, Oberstadt 5.00 | 6.02 | 6.37 | 737 | 837 | 9.37]|10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.39 | 18.39 | 19.39 | 20.44
Mansfeld, Schloss 5,02 | 6.04| 639 739 | 839 | 9.39|10.39 | 11.39 | 12.39 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 20.46
Klostermansfeld, Siebigerdder Str. 5,07 | 6.09 | 6.44 | 744 | 844 | 9.44 | 10.44 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.46 | 18.46 | 19.46 | 20.51
Klostermansfeld, Bahnhofstr. 509 | 611 | 646 | 7.46 | 846 | 9.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.48 | 18.48 | 19.48 | 20.53
%= Ankunft aus Magdeburg 6.03 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 | 16.11 | 17.28 | 18.32 | 19.28
Benndorf, Bf. Klostermansfeld 5.11 6.13 6.48 7.48 8.48 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.50 | 18.50 | 19.50 | 20.55
Benndorf 513 | 6.15| 6.50 | 750 | 850 | 9.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.51 | 18.51 | 19.51 | 20.56
Helbra, Neptunbad 515 | 6.17 | 652 | 752 | 852 | 952 | 1052 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.22 | 14,52 | 15.52 | 16.52 | 17.53 | 18.53 | 19.53 | 20.58
Helbra 5.16 | 6.18 | 6.53 | 7.53 | 853 | 9.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.54 | 18.54 | 19.54 | 20.59
Helbra, Friedhof 518 | 6.20 | 6.55| 7.55| 855 | 955 |11.01 [ 11.55 | 12.55 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 17.56 | 18.56 | 19.56 | 21.01
Ziegelrode 5.19 6.21 6.56 7.56 8.56 9.56 | 11.02 | 11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 21.02
Ahlsdorf 521 | 6.23| 658 | 758 | 858 | 958 |11.04 | 11.58 | 12.58 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | 21.03
Hergisdorf 523 | 6.25| 7.00 ( 800 | 9.00 [ 10.00 | 11.06 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00 | 21.05
Kreisfeld 525 | 6.27 | 7.02 | 8.02 | 9.02 | 10.02 | 11.08 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.07
Kreisfeld, Eislebener Str. 527 | 6.29 | 7.04 | 8.04 | 9.04 | 10.04 | 11.10 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04 | 21.09
Wimmelburg 528 | 630 | 7.05| 8.05| 9.05|10.05 | 11.11 | 12.05 | 13.05 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05 | 20.05 | 21.10
Wimmelburg, Center 5.30 6.32 7.07 8.07 9.07 | 10.07 | 11.13 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.12
Eisleben, Krughtitte 532 | 6.34| 7.09 | 809 | 9.09 |10.09 | 11.15 | 12.09 | 13.09 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 16.09 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.14
Eisleben, Kasseler Str. 534 | 636 | 7.41| 811 | 9.11]10.11 |11.17 |{12.11 | 13.11 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 16.11 | 17.11 | 18.11 | 19.11 | 20.11 | 21.16
Eisleben, F.-Wenk-Str. 535 | 637 | 742 | 812 | 9.2 |10.12 | 11.18 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.12 | 21.17
Eisleben, Friedensstr. 5.36 6.38 7.13 8.13 9.13 | 10.13 | 11.19 | 12.13 | 13.13 | 14.13 | 14.43 | 15.13 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19.13 | 20.13 | 21.18
Eisleben, Bf. Bst 4 5.38 6.40 7.15 8.15 9.15 [ 10.15 | 11.21 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 20.15 | 21.20
¥ Anschluss nach Halle 550 | 650 | 7.27 | 827 | 9.29 |10.27 | 11.29 | 12.27 | 13.29 | 14.27 | 14.50 | 15.29 | 16.27 | 17.29 | 18.27 | 19.29 | 20.27 | 21.30
%= Anschluss nach Sangerhausen 6.10 | 710 | 7.34| 832 | 9.34 [ 10.32 | 11.34 | 12.32 | 13.34 | 14.32 | 15.10 | 15.34 | 16.32 | 17.34 | 18.32 | 19.34 | 20.32 | 21.37
Eisleben, Rathenaustr. 6.41 | 716 | 816 | 9.16 | 10.16 | 11.22 | 12.16 | 13.16 | 14.16 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16 | 20.16 | 21.21
Eisleben, Landwehr 6.43 | 7.18 | 8.18 | 9.18 | 10.18 | 11.24 | 12.18 | 13.18 | 14.18 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.18 | 21.23
Eisleben, Mansfelder Hof 6.44 | 7.19 | 819 | 9.19 | 10.19 | 11.25 | 12.19 | 13.19 | 14.19 15.19 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19 | 20.19 | 21.24
Eisleben, Plan 6.45| 7.20 | 8.20 | 9.20 | 10.20 | 11.26 | 12.20 | 13.20 | 14.20 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.25
Eisleben, Busbf. 6.47 | 7.22 | 8.22 | 9.22 |10.22 | 11.28 | 12.22 | 13.22 | 14.22 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.22 | 21.27

a Weiterfahrt bis Eisleben, Busbf., ohne Umstieg méglich
c Fahrt verkehrt 10.56 Uhr tiber Helbra, Lehbreite

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag aul3er
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t

Datum 09/12/24 Uhrzeit 07:39:26




VGS-420 Hettstedt-Mansfeld-Eisleben (PlusBus)
gultig ab 29.03.2024

Fahrtnummer 452 440 442 444 446 448 450 460 440 442 444 454 456 438 458
Verkehrbeschrénkungen i i i 1
Anmerkungen
Hettstedt, Busbf. Bst. 4 6.25 | 8.25 | 10.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 18.25 | 20.30 | 8.25 | 10.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 18.25 | 20.30
Hettstedt, Mansfelder Str. 6.27 | 8.27 | 10.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 | 18.27 | 20.32 | 8.27 | 10.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 | 18.27 | 20.32
Hettstedt, Klubhaustreppe 6.28 | 8.28 | 10.28 | 12.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.33 | 8.28 | 10.28 | 12.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.33
Hettstedt, KME 6.30 | 8.30 | 10.30 | 12.30 | 14.30 | 16.30 | 18.30 | 20.35 | 8.30 | 10.30 | 12.30 | 14.30 | 16.30 | 18.30 | 20.35
GroRdrner, Mansfelder Str. 6.32 | 8.32 (1032 | 12.32 | 14.32 | 16.32 | 18.32 | 20.37 | 8.32 | 10.32 | 12.32 | 14.32 | 16.32 | 18.32 | 20.37
GroRdrner, Am Krankenhaus 6.33 | 8.33 | 10.33 | 12.33 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 20.38 | 8.33 | 10.33 | 12.33 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 20.38
Leimbach, Hettstedter Str. 6.34 | 8.34 | 10.34 | 12.34 | 14.34 | 16.34 | 18.34 | 20.39 | 8.34 | 10.34 | 12.34 | 14.34 | 16.34 | 18.34 | 20.39
Leimbach, Sonne 6.36 | 8.36 | 10.36 | 12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.41 | 8.36 | 10.36 | 12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.41
Leimbach, Briicke 6.37 | 8.37 | 10.37 | 12.37 | 14.37 | 16.37 | 18.37 | 20.42 | 8.37 | 10.37 | 12.37 | 14.37 | 16.37 | 18.37 | 20.42
Mansfeld, Oberstadt 6.39 | 8.39 | 10.39 | 12.39 | 14.39 | 16.39 | 18.39 | 20.44 | 8.39 | 10.39 | 12.39 | 14.39 | 16.39 | 18.39 | 20.44
